



Huddinge kommuns näringslivsberedning

Sammanträdesdatum

18 november 2019

Paragraf

§ 3

Diarienummer KS-2019/2843.118

---

## Verksamhetsplan för Näringslivsberedningen 2020

### *Huddinge kommuns näringslivsberednings beslut*

Näringslivsberedningens verksamhetsplan för år 2020 återremitteras till kommunstyrelsens förvaltning med motiveringen att anpassa verksamhetsplanen så att den bättre uppfyller reglementets skrivelser med fokus på att näringslivsberedningen ska föreslå utmanande och realistiska mål för kommunens näringslivsarbete.

### *Sammanfattning*

Kommunstyrelsens förvaltning har tagit fram ett förslag till verksamhetsplan för näringslivsberedningen 2020. Näringslivsberedningen ska säkerställa att den strategiska inriktningen för näringslivsfrågor följs upp. En viktig del i arbetet för beredningen är att identifiera hinder för att förbättra det lokala företagsklimatet samt föreslå insatser för att åtgärda dessa. Årligen ska resultatet av rankingar och mätningar gällande företagsklimatet analyseras. Beredningen ska samverka med bolag, stiftelser, nätverk och externa aktörer som har en påverkan på kommunens näringslivsutveckling.

Förvaltningen föreslår att förslaget till verksamhetsplan godkänns.

### *Överläggning*

Pia Forsberg, chef för näringslivssektionen och Andreas Fogelqvist, näringslivsstrateg, informerar i ärendet. Därefter påbörjas en kortare workshop för att ge beredningens ledamöter möjlighet att diskutera verksamhetsplanens innehåll.

Ordföranden finner efter överläggningen att beredningen gemensamt har kommit fram till två yrkanden:

- att anta förvaltningens förslag till verksamhetsplan med en tilläggskrivelse
- att återremittera ärendet till förvaltningen.

I ärendet yttrar sig även Sara Heelge Vikmång (S), Karl Henriksson (KD), Britt Björneke (V), Lisa Axelsson (C), Anders Ferbe (S), Christina Eklund (M), Michael Hagström (S), Love Bergström (M), Mikael Ljungblom (MP), Heléne Hill, samhällsbyggnadsdirektör och Bo Källström (L). Härefter förklaras överläggningen avslutad.



***Propositioner***

Ordförande ställer propositionerna om att anta förvaltningens förslag till beslut med tillägg; eller att återremittera ärendet till förvaltningen mot varandra.

Härvid finner ordförande att näringslivsberedningen beslutar att återremittera ärendet till förvaltningen med motiveringen att anpassa verksamhetsplanen så att den bättre uppfyller reglementets skrivelser med fokus på att näringslivsberedningen ska föreslå utmanande och realistiska mål för kommunens näringslivsarbete.